
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

D

D

D
V

V

W

G

E

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D D

D

D

D

H

V

WW

W

W

W

W

W

W

G

G

E

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

V

V

V

E

D

D

D

D

D

D

D

DD

D

D

D

DD

D

D

D

Q
uercus

Salix

ø30x2

ø40

ø35

ø60

ø80

ø80

ø70

ø60

ø60

ø50

ø50

ø50

ø50

ø50

ø30x2

ø50

ø70

ø60

ø30

ø90

ø80

ø70

ø70

ø60

ø60

ø55

ø55

ø50

ø45

ø40

ø30

ø90

ø70

ø60
ø50

ø50

ø45

ø40

ø40

ø35

ø35
ø30

ø30

ø30

ø30
ø30

ø30

ø25

ø25

ø25

ø25

ø25

ø25

ø20

ø110

ø70

It. populier

ø35
ø25

ø25

ø80

ø20

ø45

ø30

ø45
ø40

ø35
ø35

ø30
ø30

ø45

ø40

ø40

ø40

ø35
ø35

ø30

ø40x5
Krulw

ilg

11.56

11.57

18.36

18.46

14.87

9.22

9.89

9.88

9.23

9.56

9.27

11.27

11.26

9.55

9.61

11.29

11.21

10.99

11.21

9.97

9.99

9.98

11.27

6,6
42

6,6
08

6,9
19

6,8
74

6,8
45

6,8
03

6,7
41

6,6
86

6,5
66

6,5
11

6,5
09

6,5
53

6,6
39

7,0
10

6,9
78

6,9
10

6,8
25

6,7
71

6,6
99

6,5
79

6,5
22

6,5
02

6,5
40

6,6
93

6,9
12

6,9
78

7,3
37

7,3
12

7,1
31

7,0
116,6

21

6,5
06

6,5
42

6,5
61

7,0
90

7,1
05

7,0
96

6,9
57

6,6
51

6,9
80

6,5
576
,61
7

6,6
64

6,8
11

7,1
68

7,3
16

7,1
827,1

62

6,9
09

6,6
39

6,5
80

6,5
51

6,6
92

7,1
16

7,6
94

7,7
49 7,3

56

6,6
11

6,9
12

6,7
40

6,6
95

6,6
95

6,7
44

6,6
47

6,6
11

7,1
04

6,9
82

6,8
70

7,6
51

7,8
14

7,7
54

7,7
91

8,0
40 7,8

65
7,5
92

7,4
07

6,9
14

7,9
64

6,7
69

6,7
88

7,1
75

6,5
98

6,7
21

6,6
41

6,7
25

8,0
85

7,3
18

7,0
91

7,8
53

7,0
86

6,7
23

6,4
38

6,4
06

6,3
67

6,4
37

6,5
01

6,6
54

6,7
30

6,7
44

6,8
45

6,9
22

6,9
08
6,9
44

6,9
54

6,8
10

6,6
89

6,7
42

6,7
15

6,7
19

7,0
28

7,0
56

7,0
29

7,0
75

7,1
64

7,4
72

7,0
94

6,9
11

6,8
64

6,7
60

6,7
72

6,7
01 6,6

48

7,1
06

7,1
62

7,2
79

7,2
73

7,1
12 7,1

58

7,4
19

7,3
63

7,3
11

7,3
31

7,2
03

7,1
69

7,3
21

7,3
13

7,5
85

7,6
167,0

07

6,9
25

6,8
67

6,8
04

8,0
51

7,2
00

7.61

7.50

7.52

7.40

7.46

7.63

7.79

7.63

7.57

7.53

7.52

7.51

7.58

7.62

7.67

7.65

7.58

7.70

7.57

7.61

7.43

7.52

7.56

7.48

7.57

7.48

7.52

8.23

7.52

8.17

8.12

8.17

7.65

7.69

7.69

7.627.59

7.67

7.65

7.76

7.55

7.60

7.55

7.63

7.56

7.64

7.67

7.62

7.84

8.22

8.16

8.05

7.88

7.91

8.03

8.04

7.98

8.04

8.08

7.80

7.77

7.99

7.75
8.08

8.16

7.848.01

7.74

7.86

7.65

7.68

7.92

7.62

7.63

7.71

8.097.94

7.83

8.067.82

7.68

7.79

8.02

7.70

7.63

8.01

7.99

8.02

8.08

8.04

8.01

7.95

9.10

7.67

7.81

8.00

8.16

7.66

8.09

8.13

7.67

8.08

8.10

7.76

8.09

8.07

7.91
7.83

7.67

8.07

7.89

8.01

8.01

7.95

7.65

7.70

7.82

7.82

7.76

8.03

8.00

7.65

7.68

7.84

8.02

8.04

8.04

7.96

7.97

7.92

7.95

7.70

8.06

8.07
7.88

7.78

7.75

7.89

7.70

7.68

7.80

7.64

7.78

7.76

7.74

7.72

7.66

7.68

7.66

7.45

7.46

7.62

7.60

7.74

7.75

7.75
7.79

7.74

7.75

7.70

7.70

7.79

7.55

7.96

7.95

7.97

7.60

7.59

8.04

7.93

8.05

8.08

5.32

7.65

7.62

7.62

7.64

7.64

7.96

8.02

7.63

7.75

7.82

8.04

8.06

8.05

7.98

7.97

7.98

7.81

8.06

7.90

7.85

7.96

7.95

7.62

7.56

7.72

8.04

8.03

8.04
7.96

8.11

8.07

8.13

8.08

8.06

8.07

8.06

7.93
8.04

8.04

7.92

8.06

8.15

8.16

8.12

8.12

8.12

8.17

8.18

8.12

7.93

7.77

7.78

7.99

7.39

7.68

7.75

7.72

7.87

7.73

7.74

7.71

8.08

8.08
8.08

8.09

7.38

7.43

7.90

7.42

7.71

7.75
7.51

8.10

7.88

7.89

7.91

7.85

7.81

7.83

7.85

8.09

8.09

8.09

8.08

8.06

8.08

8.09

7.38

7.40

7.33

7.24

7.80

7.28

7.90

7.36

7.19

7.33

7.41

7.40

7.37

6.88

7.16

7.15

6.66

7.95

6.63

6.54

7.88
7.82

7.89

7.81

7.06

7.83

7.90

7.27

7.93

7.91

7.86

8.15

8.12

8.15

7.94

7.15

7.36

7.63

7.44

8.20

8.17

7.39

7.10

7.78

8.11

7.17

7.86

7.36

7.15

7.90
8.16

7.94

7.94

8.05

7.95

7.94

7.88

7.63

7.58

7.94

7.91

7.57

7.57

7.58

7.57

7.92

7.75

7.62

7.99
7.87

7.54

7.47

7.50

7.51

7.88

7.83

7.86

8.12

8.07

7.82

7.87

7.90

7.88

7.20

7.75

7.33

7.34

8.12

7.90

7.79

7.87

8.03

8.05

7.99

7.97

8.08

8.06

8.05

8.01

7.96

8.13

8.13

8.09

8.10

8.03

8.04

8.08

8.02

8.06

8.07

8.06

8.04

8.10

8.09

8.09

8.08

8.07

8.03

8.05

8.05

8.07

8.10

8.12

8.07

8.10

7.84

7.88

7.89

7.78

7.78

7.76

7.89

7.86

7.65

7.80

7.89

7.62

8.02

7.84

7.69

7.74

7.74

7.75

7.85

7.45

8.01

7.46

7.40

7.82

7.72

7.84

7.82

7.90

7.71

8.13

7.84

7.83

7.81

7.81

7.67

7.85

7.71

7.44

7.62

7.98

7.90

7.31

7.85

7.87

7.95

7.80

7.86

7.67

7.87

8.09

8.00

8.13

8.17

8.17

8.17

8.17

8.17

7.26

6.85

7.25

7.24

7.27
7.21

7.23

7.25

7.26

7.18

7.22

6.71

7.21

7.21

7.23

7.30

7.35

7.26

7.16

7.23

7.25

7.19

7.33

7.17

7.17

7.17

7.09

7.18

7.20

7.24

7.16

7.19

7.11

7.36

7.08

7.13 7.18

7.12

7.17

7.14

7.30

7.16

7.17

7.15

7.16

6.56

8.06

7.12

8.07

7.20

8.07

6.83

6.77

7.20

7.06

6.92

7.11

7.16

7.13
7.20

7.10

7.14

7.21

7.21
6.64

7.24

7.23

7.08

6.98

7.09

7.21

7.14

7.15

7.09

7.24

7.24

8.13

7.22

6.63

7.15

7.24

7.11

7.23

7.68

7.70

7.59
7.71

7.82

7.25

7.28

7.26

7.28

7.24

7.19

7.14

7.18

7.20

7.14

7.76

7.73
7.74

7.41

7.22

7.20

7.23

7.49

7.61
7.58

7.75

7.14

7.51

7.13

7.24

7.13

7.27

7.26

7.21

7.24

7.26

7.74

7.22

7.24

7.24

7.23

7.20

7.22

7.20

7.31

7.57

7.39

7.17

7.17

7.21

7.10

7.02

7.11

7.19

7.09

7.10

7.19

7.78

7.93

7.50

7.28

7.43

7.19

7.23

7.24

7.26

7.32

7.31

7.40

7.25

7.20

7.22

7.22

7.23

7.30

7.21

7.18

7.19

7.72

7.33

7.94

7.30

7.47

7.22

7.27

7.23

7.75

7.23

7.19

7.14

7.15

7.56

7.13

7.17

7.12

7.12

7.15

7.75

7.73

7.44

7.22

7.12

8.05

8.03

7.24

8.06

8.03

8.03

7.20

8.04

8.03

7.13

7.20

7.19

7.24

7.18

7.14

7.14

7.18

7.15

7.19

7.11

7.11

7.51

7.44

7.12

7.73

7.24

7.70
7.54

8.04

8.03

7.76

7.74

8.05

7.19

8.03

8.02

8.03

7.15

8.04

8.03

7.19

7.14

7.17

7.15

7.23

7.19

8.01

8.02

8.03

7.73

7.23

7.28

7.26

7.28

7.28

7.29

7.39

7.40

7.28

8.08

8.09

7.30

8.06

8.04

8.04

8.17

5.32

8.12

7.62

7.60

D
UIVESTA

A
RTSTRA

AT

w
andel- en fietsw

eg, 3m
, asfaltverharding

G6
6

G6
5

G6
4

G13

G1
0

G0
9

parkin
g in

grasdallen

fietse
nsta

llingen

G0
2

G0
3

G12

G6
9

G7
0

G6
7

G6
8

fietsenstalling

speelplaats i
n

betonstra
atste

nen

speelplaats i
n

betontegels (3
0x30cm

)

grasdallen

betonpad

betonpad

betonpad

parking 

(2pp.)

voetbalve
ld

(gazonvl
akte

)

speeltuin

het w
ildernis

je

luifelconstructie

basket

pingpongtafel

groenzo
ne

SIN
T-BA
AFSKO

UTERSTRA
AT

lokale w
eg type 3, 5m

 breed, betonstraatstenen

WI
JM
AK
KER

wandel- e
n fie

tsw
eg, 3m, asfa

ltve
rharding

Gent 19
 afd/St

-Amandsberg, 

2
e  afd, C

, 1011
N

6

6

5

5

4

4

3

2

377

500

195

241

150
5

1845

113
5

155
7

2701

683

184

636

200

480

162
0

166
186

218

409

641

320

636

641

277
2

642

308
7

128
6

645

2768

263

307

3912

325
220

2606

337
0

2098

316
5

472
5

1122

827

196

681

584

2023

220

807

345

1856

393

638

715

329
223

0 5 25m

GRONDPLAN OMGEVINGSAANLEG - BESTAANDE TOESTAND
Schaal 1:500


	BA_SAB1_P_B [Presentatieplan BT]

